 PINCES
Les produits isolés  sont conformes à la norme EN60900
7
PAGE 1
PINCES
Manches bi-matière confortables et anti-dérapants. La zone souple assure un
confort optimal et une parfaite prise en main. Outils en acier allié entièrement
trempés. Les tranchants des pinces de coupe sont traités par induction.
Finition polie noire brillante.
PINCE COUPANTE DIAGONALE
ISOLEE
Code
L
mm    ø mm
160 Kg mm2
Référence
Poids
g
221010 140 1.6 PCD140 150
221011 160 1.6 PCD160 180
PINCE MULTIFONCTION ISOLEE
COUPE ET DENUDE
Code
L
mm
           Cap. de
dénudage mm     ø mm
160 Kg mm2
Référence
Poids
g
221009 160 1.5 - 2.5 1.6 PCDD160 216
PINCE COUPANTE DIAGONALE
RENFORCEE ISOLEE
Code
L
mm    ø mm
215 Kg mm2
Référence
Poids
g
221003 180 1.8 PCDR180 210
221002 200 2.0 PCDR200 290
PINCE COUPANTE EN BOUT ISOLEE
Code
L
mm    ø mm